

F A K T U R A

Dodavateľ c:]
 IČO: 44240104 DIC: 2022668670
 IČ DPH: SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel: 0317805247
 Mail:
 Banka: VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban: SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift: SUBASKBX
 Dat. splatno: 24.06.2019 Forma uhr:
 Dat. vyhotov: 10.06.2019 PP
 Dat. dodania: 10.06.2019
 Dod. podmien:

Cislo faktury: 2019003501
 Cislo dod. listu: 223765
 Konst. symbol: 0008
 Cislo Objed:
 (Odberateľ-ICO: 00162795
 DIC: 2021171603
 IČ DPH:

STRED. ODBOR. SKOLA PEDAGOGICKA
 UL. F. ENGELSOVA 3
 LEVICE
 934 29

**Stredná odborná škola pedagogická
 Ul. F. Engelsa 3, Levice**

Dodan:

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUŽI AJ AKO DODACI LIST.

Došlo dňa:	10 -06- 2019	Registratúrna značka:
E.v. číslo zápisu:	01 18	Zn. hodn.:
Číslo spisu:		Ieh. uloží:
Prílohy:		Vybavuje:

P L U / E A N. Nazov tovaru	Balenie	[J C M]	[C E L K O M]			
	1	2	[bDPH] [sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [10.00]						
8861 LAPTE POLOTUC. MLIEKO 1.5% 1L	12	720	0.5364 0.5900	60.000	32.1840	35.4000
51292 LIPTOV CERSTVE MASLO 125G	60	60	1.0909 1.2000	32.000	34.9088	38.4000
	Za sadzbu DPH: [10.00 %]:			92.000	67.0928	73.8000
[Sadzba DPH: [20.00]						
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.3750 0.4500	20.000	7.5000	9.0000
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.4667 0.5600	10.000	4.6670	5.6000
82442 PALMA HELIOL SLNECNICOVY OLEJ 1L	15	720	1.0583 1.2700	15.000	15.8745	19.0500
8928 TAMI SMOTANA KYSLA 16% 180G	20	20	0.4417 0.5300	11.000	4.8587	5.8300
80162 HAME CESNAKOVA PASTA 800G	8	8	2.4667 2.9600	2.000	4.9334	5.9200
479 HU KAKAO 1KG	1	1	10.3500 12.4200	1.000	10.3500	12.4200
31932 HU CESTOVINOVA RYZA 5KG	2	2	14.4500 17.3400	2.000	28.9000	34.6800
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	14.7333 17.3200	3.000	43.2999	51.9600
53719 VITANA FAZULA PINTO FAREBNA 5KG SAC.	1	1	11.4000 13.6800	1.000	11.4000	13.6800
	Za sadzbu DPH: [20.00 %]:			65.000	131.7835	158.1400

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]
0: 0.00 0.00 0.00
10: 67.09 6.71 73.80
20: 131.78 26.36 158.14

Mnoz. celkom: 157.000
 Pocet paliet: 5.475
 IdLieh: 031/7805247

Celkom za tovar:	198.87 Eur
Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
Zaklad dane:	198.87 Eur
DPH:	33.07 Eur
Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
CELKOM k UHRADE:	231.94 Eur

ZAPIS: OR OKRESNY SUD TRNAVA